[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛТУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01 сентября 2023 г.                                                                       № 46
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 17.10.2011 г. № 31 «Об отмене абз. 2 п. 3 ст. 13 Положения «О земельном налоге на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 26.09.2008 года»

В целях приведения нормативного правового акта с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 17.10.2011 г. № 31 «Об отмене абз. 2 п. 3 ст. 13 Положения «О земельном налоге на территории Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области», утвержденного решением Совета депутатов Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 26.09.2008 года».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию в соответствии со статьей 40 Устава Болтутинского сельского поселения Глинковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Болтутинского сельского поселения

Глинковского района Смоленской области                           О.П. Антипова